Tertio denique, dominium & potestas Virginis manifestatur quoque in gloria, quia Filius eius est Rex glorio-
 & in Hierusalem potestas mea. *Data est ei potestas Eccles. 24.*
 caelo & in terra. & in manu eius vita & mors, & ipsi-
 fiquidem Sancti gloriam suam à gloriosissima Virgine deri-
 solent. Quia agnoscunt, & cum admiratione, infinitam eius pro-
 amant. Quia potestatem, dicunt: *O Domina benedicta quid Reuelat. 8.*
 ra, quod non poteris? quod enim tu vis, hoc factum est. *Brig. lib. 4.*
 post dicitur, & congratulor tibi, o potentissima Virgo, de ad- *c. 74.*
 quum mirabili tuo dominio in omnes creaturas, cape etiam,
 rationem te precor, dominium aviorum meorum, tibi eam confecto &
 Divinae Mando, tota sit tua, & nullo modo mea.

Nonum Privilegium.

MEDIATRIX.

*Virgo sanctissima Mediatrice est inter natu-
 ram humanam & Divinam, inter Christum &
 Ecclesiam, inter animam &
 Deum.*

Primo, mediatrice fuit inter duas naturas in purissimo
 suo ventre in unitatem personae Verbi Divini con-
 nexas & unitas. Quot quantasque tibi, o sanctissima
 Mater, totum genus humanum referre tenetur gratias?
 nomiae cuius te reuerenter adoro, ut primicariam &
 causam salutis nostrae. Tu fuisti caelestis ille currus,
 quo iuexisti in terram Verbum Divinum, Angelo-
 rum tot millibus in obsequium tuum occurrentium sti-
 pitibus, Regium vehiculum, quo vectum Verbum in carne
 venit, currus Dei multiplex millium millia letantium,
 Solara fuisti Pons ille immensus, à terra ad caelum us-
 que pertingens, per quem Deus in terras descendit: *Hac Proclus. E-*
 tra vero, *folia dicitur esse, per quem Deus ad homines descendit. Sacer-*
 participatio *pi. de B. V.*
 tatis: *Sacerdos & altare fuisti, quia caelestem nobis consecra-*
 Panem: *Epiph.*
Sacerdos & altare detulisti nobis caelestem serm de B.
V.

b s Secua-

OVSIT
 DERET
 OVSIT

Secundò, Virgo beata non tantum nobis delectationem vitam
stum, verum etiam reconciliauit, & indies ac cum
reconciliat nos Christo, Mediatricis fungens officio

S. Bern. su- per signum mag. ter Ecclesiam & Christum: Quia opus est mediator
mediatorem Christum, qui licet misericors, habet
iudiciariam potestatem, & sicut Filius stat ante Patrem

ostendens latus & vulnera, Mater est ante filium
& vbera, nulla ergò ibi potest esse repulsa, nisi

S. Bernay. serm. de a- tot amoris insignia. Et hoc est totius nostræ spiri-
mentum: Filio, hac peccatorum scala, hac mea mo-
qua duã. fiducia est: Aue igitur Dei & hominum mediana quam pa-

Epiph. de ma: Aue totius terrarum orbis conestrix
ma: Aue totius terrarum orbis conestrix

Laud. B. V. Recurramus ad Virginem, tanquam ad gratiam
com salutis mediatricem, seculorum restauratricem

S. Bern. E- pisc. Ni- som. orat. de Present. B. V. precemur & rogemus eam tanquam mundi
cem, seculi reparatricem, & peccati interemptricem

Tertiò, non sufficit pietissimæ Virginis
dat pro reconciliatione Ecclesie in vniuersali

iam de salutè cuiusvis animæ in particulari
efficaciter eis applicans merita sui sanctissimi

que ordini Diuinæ Sapientiæ omninò conueni-
vt Diuinæ gratiæ influxus descendat à Deo, vel

mo fonte, de Deo ad Christum, de Christo ad Vir-
de Virgine & per Virginem ad nos, & hæc celestis

Isa. c. II. nita, Deus, Christus & Maria significatur ab illa
Bonau. in phetâ per virgam, florem & spiritum: per virgam
spec. c. 6. florem, per florem ad spiritum in ipso requiescentem
nitur; Sic per MARIAM ad Christum ascenditur

per Christum gratiam Spiritus sancti inuenimus
quod benè Mariam alloquens D. Bernardus ait: per

cessum habemus ad filium; O Benedicte inuenimus
genitrix vita, Mater saluus, vt per te nos suscepas

te nos redemit, Beata illa anima, cuius ante me
los præter Christum mediatorum apud Patrem

obuersatur sacratissima Virgo Maria mediatum
Christum; secura erit, reperietque gratiam

tionis in hac vita, & æternæ benedictionis in aeternum

Decimum Priuilegium.

MATER MISERICORDIÆ

...bis de vita, in morte, & post mortem pientissima. ...
...misericordiam petit sine ipsa duce, sine pennis tentat
...duabus enim partibus constat Regnum Dei,
...& Misericordiã: duo hac audini, quod potestas
...tibi Domina misericordia; & quia placuit
...dividere Regnum suum, sibi retinuit partem Po-
...altera misericordie ditavit Matrem.

...ad Thronum misericordia, ad Thronum Ma-
...obiciuntur reuicta memorialia gratie, & nu-
...quam patimur repuffam, quia est Mater misericordie
...videlicet, non misericors duntaxat erga in-
...verum etiam erga pessimos peccatores: vnde
...quidam sancta vidit aliquando B. Virginem, sub pallio
...diversa cooperientem animalia, quae significabant
...omnis generis peccatores, quos Virgo tota misericors
...materna pietate defendebat, & sin-
...gulari contrahendo amabili ter blandiebatur, quemadmo-
...dum qui casulo suo blandiri solet, donec eos Filio suo re-
...solvat; & eadem beatissima Virgo cuidam alteri San-
...revelavit dicens: Nullus est adeo maledictus,
...qui quomodo visus, careat misericordia mea. Ea propter
...Catharina de Beatissima
...Posita est tanquam esca dulcissima ad capi-
...praeipue animas peccatorum.

...Secundo, exhibet viscera misericordie speciatim tem-
...pore mortis nostrae summè necessario: quamobrem quan-
...do Ecclesia eam cõ-ellat inuocatq; dicens: Maria Ma-
...ter misericordia, subiungit: Tu nos ab hõ-
...protège, & hora mortis suscipe, quasi vellet dicere, Tu, O
...virgo sanctissima, quae es Mater gratie, ac proinde glo-
...ria, quia gratia est semen gloria, defende, protege nos ab
...inimico nostro, & post vitam gratie ipsa hora mortis
...nobis etiam impetra vitam gloriae.